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Urlaubscampingpreise 2023 
 

Komfortstellplatz 

Standard 

Komfortstellplatz 

L 

Komfortstellplatz 

Premium 
 

beinhaltet: 

Stellplatz bis 90 qm 

1 Person ab 15 Jahr 

Stromanschlussgebühr 

Stromgebühren  

(CCE mit 16A) 

Frischwassersäule am Platz 

Nutzung des Hallenbades am Platz und das 

Freibad in Gieselwerder 

warmes Wasser in der Sanitäranlage und 

Campingküche 

Kurtaxe 

 

beinhaltet: 

Stellplatz zwischen 

 90 und 120 qm 

1 Person ab 15 Jahr 

Stromanschlussgebühr 

Stromgebühren 

 (CCE mit 16A) 

Frischwassersäule am Platz 

Nutzung des Hallenbades am Platz und das 

Freibad in Gieselwerder 

warmes Wasser in der Sanitäranlage und 

Campingküche 

Kurtaxe 

 

beinhaltet: 

Stellplatz ab 120 qm 

oder erstklassige Lage 

1 Person ab 15 Jahr 

Stromanschlussgebühr 

Stromgebühren 

(CCE mit 16A) 

Frischwassersäule am Platz 

Nutzung des Hallenbades am Platz und das 

Freibad in Gieselwerder 

warmes Wasser in der Sanitäranlage und 

Campingküche 

Kurtaxe 

25.- Euro 

pro Nacht 

27.- Euro 

pro Nacht 
29.- Euro 

pro Nacht 
 

 

 

 

 
 

Weitere Preise pro Nacht für die Stellplätze

Weitere Person ab 15 Jahre 7,00 Euro

Person zwischen 4 und 13,99 Jahren 6,00 Euro

Person bis 3,99 Jahren kostenlos

Hund 2,00 Euro
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Urlaubscampingpreise 2023 

Zeltstellplatz 

mit Strom 

Zeltstellplatz 

ohne Strom 
 

beinhaltet: 

Zeltstellplatz 

1 Person ab 15 Jahr 

Stromanschlussgebühr 

Stromgebühren (CCE mit 16A) 

Nutzung des Hallenbades am Platz und das 

Freibad in Gieselwerder 

warmes Wasser in der Sanitäranlage und 

Campingküche 

 

beinhaltet: 

Zeltstellplatz 

1 Person ab 15 Jahr 

Nutzung des Hallenbades am Platz und das 

Freibad in Gieselwerder 

warmes Wasser in der Sanitäranlage und 

Campingküche 

17,50 Euro 

pro Nacht 

14,50 Euro 

pro Nacht 

 

 

 

 

Weitere Preise pro Nacht für die Stellplätze

Weitere Person ab 15 Jahre 7,00 Euro

Person zwischen 4 und 13,99 Jahren 6,00 Euro

Person bis 3,99 Jahren kostenlos

Hund 2,00 Euro
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Vorläufiger  Platzplan 2023 

 


